

*Tokløveret Holding ApS  
Hafdrupvej 5  
6600 Vejen*

*CVR-nr: 29 80 04 72*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017

---

Dirigent, Ole Finn Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Selskabsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Tokløveret Holding ApS  
Hafdrupvej 5  
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 80 04 72  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Peter Rasmussen  
Ole Finn Jensen

**Pengeinstitut** Nordea A/S  
Nørregade 9  
6600 Vejen

**Revisor** JL Revisorer ApS  
John Tranums Vej 25  
6705 Esbjerg Ø

## LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 9.241, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 54.425.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>9.847-</b>	<b>13-</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>9.847-</b>	<b>13-</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	9.162.125	1.810
Andre finansielle indtægter .....	248.203	248
Andre finansielle omkostninger .....	137.230-	141-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>9.263.251</b>	<b>1.904</b>
Skat af årets resultat .....	22.308-	22-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>9.240.943</b>	<b>1.882</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	9.240.943	1.882
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>9.240.943</b>	<b>1.882</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	53.413.792	44.251
Andre tilgodehavender .....	4.136.400	4.136
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>57.550.192</b>	<b>48.387</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>57.550.192</b>	<b>48.387</b>
Andre tilgodehavender .....	9.720	10
Periodeafgrænsningsposter.....	136.870	137
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>146.590</b>	<b>147</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>254.852</b>	<b>285</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>401.442</b>	<b>432</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>57.951.634</b>	<b>48.819</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	126.048	126
Overført resultat .....	54.298.463	45.058
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>54.424.511</b>	<b>45.184</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	3.338.139	3.458
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.338.139</b>	<b>3.458</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21.556	12
Selskabsskat .....	14.308	24
Anden gæld .....	16.514	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	136.606	141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>188.984</b>	<b>177</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>3.527.123</b>	<b>3.635</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>57.951.634</b>	<b>48.819</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Bortset fra ulønnet direktion, er der ingen ansatte i selskabet.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	126.048	0	126.048
Overført resultat .....	45.057.520	9.240.943	54.298.463
	<u>45.183.568</u>	<u>9.240.943</u>	<u>54.424.511</u>

Anpartskapitalen på kr. 126.048 er opdelt i 763 A-anparter, 466 B-anparter og 387 C-anparter à kr. 78,00 eller multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....	3.457.483	3.338.139	3.338.138
	<u>3.457.483</u>	<u>3.338.139</u>	<u>3.338.138</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**Garantiforpligtelser**  
Ingen

NOTER

2016 2015  
kr. 1000

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S maksimeret til 5.974.800 kr.  
Selskabet har indgået selvskyldnerkaution for Polnovakia Agrar S.R.O. på EUR 126.390.  
Selvskyldnerkautionerne svarer til selskabets ejerandel af Agrovakia A/S på 15,32%.
